

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі:

Код ДК 021:2015 44110000-4 Конструкційні матеріали (Асфальтобетонна суміш, бетон, цегла, портландцемент, плитка для підлоги, плитка облицювальна для стін, плита стельова, лінолеум, ламінат, водозлив тротуарний) Ідентифікатор процедури закупівлі: UA-2023-06-02-012442-а

Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі складені у відповідності до потреб Сумського державного університету та норм чинного законодавства і прописані в тендерній документації наступним чином:

«ТЕХНІЧНА СПЕЦИФІКАЦІЯ»

№ з/п	Найменування товару	Технічні та якісні характеристики товару	Од. виміру	Кількість
1	Асфальтобетонна дрібнозерниста суміш, тип Б, марка 2	Гаряча асфальтобетонна суміш (склад щебеню 40-50%). Розмір зерен: 5 - 20 мм. залишкова пористість, за об'ємом - 2-4%. водонасиченість, за об'ємом, не більше 3,5%. межі міцності при стисненні, при температурі 200 °С, не менше 2,7 Мпа Температура продукції при відвантаженні: не менше 160°С.	т	10
2	Бетон М 300	Клас міцності В 22,5. Водонепроникність W 6. Морозостійкість F 200. Пластичність П4. До складу повинен входити в т.ч. щебінь дрібної фракції 5-20 мм. Доставка бетону повинна здійснюватися в автоміксері згідно замовлень.	м куб.	8
3	Цегла клінкерна	Вид цегли – клінкерна. Колір червоний Розмір 250x120x65 мм Порожнистість (пустотність) 36 - 48 %.Фактура гладка. Торкрет (посипка)-відсутній. Морозостійкість, циклів F 100-F200. Марка міцності М 300/М350.Водопоглинання не більше 6%. Вага - 2,3 - 2,75 кг Доставка цегли повинна здійснюватися в піддонах	шт.	500
4	Цегла М100	Керамічна рядова повнотіла цегла. Морозостійкість F 25. Розмір 250x120x65 мм. Колір червоний Доставка цегли повинна здійснюватися в піддонах	шт.	1000
5	Портландцемент ПЦ І-500Р-Н, 25 кг/мішок	Склад: портландцементний клінкер, без домішок (D0). Допустиме відхилення ваги – не більше 2%.	шт.	400
6	Плитка для підлоги 300x300 мм	Плитка 1 гатунку, матеріал – керамограніт, колір – сірий. Тип поверхні – не глазурована, матова, гладка. Малюнок повинен імітувати структуру «сіль-перець». Товщина – 7-8 мм.	м кв.	400
7	Плитка облицювальна для стін 300x600 мм	Плитка керамічна 1 гатунку, колір – світло-бежевий. Тип поверхні – глазурована, глянцева, гладка. Малюнок – імітація поверхні мармуру. Товщина – не менше 9 мм.	м кв.	600
8	Плита стельова 600x600x13 мм	Матеріал – мінеральне волокно. Поверхня білого кольору, гладка, з комбінацією крапок мікроперфорації. Кромка: SK/board. Вологостійкість – не менше 70%. Шумопоглинання – не менше 0,4. Світловідображення: 80-90%.	шт.	1000
9	Лінолеум 33 клас, 3,5м	Тип дизайну – текстура дерева в світлій сіро-коричневій гаммі кольорів. Спеціальні ефекти дизайну – рельєфне тиснення. Основа – ПВХ. Наявність додаткового захисного шару. Товщина захисного шару – не менше 0,6 мм. Загальна товщина покриття – не менше 2,4 мм. Клас застосування – 33 (напівкомерційний). Ширина – 3,5 м.	м кв.	1001
10	Лінолеум 33 клас, 4м	Тип дизайну – текстура дерева в світлій сіро-коричневій гаммі кольорів.	м кв.	240

№ з/п	Найменування товару	Технічні та якісні характеристики товару	Од. виміру	Кількість
		Спеціальні ефекти дизайну – рельєфне тиснення. Основа – ПВХ. Наявність додаткового захисного шару. Товщина захисного шару – не менше 0,6 мм. Загальна товщина покриття – не менше 2,4 мм. Клас застосування – 33 (напівкомерційний). Ширина – 4 м.		
11	Ламінат 32 клас	Тип дизайну – текстура дерева дуб в світло-коричневій гаммі кольорів. Клас навантаження ламінату – 32 (AC4). Вологостійкий, без фаски. З'єднання – замок-Click вологозахиснений. Довжина:1280-1380 мм, ширина:192-195 мм,товщина–8 мм. Тип ламінату – однополосний (дошка). Текстура поверхні рельєфна, матова.	м кв.	504
12	Водозлив тротуарний бетонний	Водозлив тротуарний бетонний довжина - 300-350 мм ширина – 150 мм товщина - 60 мм.	м пог	105

Товар повинен бути виготовлений не раніше 2022 року.

Очікувана вартість предмета закупівлі визначена відповідно до примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (затверджена наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 року №275) шляхом розрахунку очікуваної вартості товару методом порівняння ринкових цін.

Місце поставки товару: місцезнаходження об'єктів Замовника в м. Суми

Кількість товару: асфальтобетонна дрібнозерниста суміш, тип Б, марка 2 -10 т; бетон М 300 – 8 м куб.; цегла клінкерна – 500 шт.; цегла М100 - 1000 шт.; портландцемент ПЦ І-500Р-Н, 25 кг/мішок – 400 шт.; плитка для підлоги 300х300 мм – 400 м кв.; плитка облицювальна для стін 300х600 мм – 600 м кв.; плита стельова 600х600х13 мм – 1000 шт.; лінолеум 33 клас, 3,5м – 1001 м кв.; лінолеум 33 клас, 4м – 240 м кв.; ламінат 32 клас - 504 м кв.; водозлив тротуарний бетонний – 105 м пог.

Щодо розміру бюджетного призначення: відповідно до п. 14 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі» на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених Постановою КМУ від 12.10. 2022 р. № 1178 та статті 4 Закону планування закупівель здійснюється на підставі наявної потреби або у разі планової потреби наступного року. Заплановані закупівлі включаються до річного плану закупівель. Закупівля здійснюється відповідно до річного плану на 2023 рік.

Очікувана вартість предмету закупівлі відповідно до планової потреби 2023 року складає 1 582 050,00 грн. з ПДВ. Плановий розмір бюджетного призначення визначений згідно з проектом кошторису по спеціальному фонду на 2023 рік.